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Kære alle forældre 

 

 

Skoleåret går på hæld, og i denne uge 

bliver det gamle skoleår rundet godt af i 

klasserne. Vi gør samtidig klar til, at et 

nyt skoleår kan gå godt i gang i august.  

Fagene er blevet fordelt blandt medar-

bejderne og skemaer er lagt, så I kan få 

besked om planlægningen af det nye 

skoleår inden vi går på sommerferie. 

Det har været et par måneder med fan-

tastisk vejr og der er aktiviteter ude og 

inde på begge skoler. 

 

 
 

 

Vi har, som vi plejer, sagt farvel til vores 

9. årgang og fejret sidste skoledag med 

optræden og sjov. For første gang i 2 år, 

har vi afholdt alle eksamener som plan-

lagt og efter de gældende regler. 

 

Det har været helt særligt i forhold til 

vores valgfag i 8. klasse. Fagene blev 

eksamensfag lige inden vi blev overman-

det af corona, og der har derfor ikke tid-

ligere været afholdt eksamen. Jeg ved, 

at der har været stor nervøsitet hos ele-

ver og lærere i forhold til den nye eksa-

mensform, som ingen har erfaringer med 

i forvejen. Eksaminerne er praksisorien-

terede med fremlægning af fx udstillin-

ger og forberedelse af det praktisk på 

forhånd.  

Derfor er det også en stor succeshistorie, 

at eksaminerne er gået rigtig godt og 

ikke mindst, at det har været en god op-

levelse for eleverne. 

 

For 9. årgang afholder vi dimissionsar-

rangementer i denne uge og siger stor  

 

 

 

 

 

 

 

tak til eleverne (og forældrene), på år-

gangen, for jeres tid hos os. Held og 

lykke på jeres videre færd. 

 

 
Udstilling til eksamen i valgfaget billedkunst 

 

 
 

 

Jeg har tidligere skrevet om, hvordan 

Egedal Kommune har et samarbejde og 

en indsats sammen med Dansk Skole-

skak. Vi har traditionen tro afholdt en 

kommunal skakturnering for skoleele-

verne i Egedal.  

Det er efterhånden en tradition, at arran-

gementet foregår i Smørum Hallen, og 

det sætter vi stor pris på. 

Skoleafdelingerne i Smørum deltog tal-

stærkt og meget aktivt i dagen.        
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Skoleskak turnering i Egedal 

 

 
 

For første gang i flere år, har vi haft 

klasser på lejrskole. Skolebestyrelse, le-

delse og medarbejdere har længe haft et 

stort ønske om at genindføre lejrskoler, 

og det er blevet en realitet i dette sko-

leår.  

4. årgang har været på tur med 1 over-

natning, og 7 årgang har været på en 

lidt længere tur med 3 overnatninger. 

Det er blevet til ture i lokalområdet for 

de yngste og ture til bl.a. Faxe, Born-

holm og Aarhus for de ældste. Vi har fået 

rigtig fine tilbagemeldinger på turene og 

glæder os til at fortætte med lejrskoler i 

det kommende skoleår. 

 
Lejrskole på Bornholm for 7. årgang 

 
 

Igennem de senere år har vi arbejdet 

med skoleudvikling i forhold til deltagel-

sesmuligheder for alle, læringsmiljøer, 

pædagogisk analyse og low arrousal. 

Derfor er skoleårets sidste medarbejder-

samling anvendt til oplæg af Gro Em-

mertsen Lund, der forsker i ny udsathed 

hos børn og unge.  

Det blev til en engageret eftermiddag 

med mange gode pointer i forhold til vo-

res vigtige arbejde med børn og unge i 

trivselsvanskeligheder. 

 

 

Medarbejderarrangement med Gro Emmertsen 

Lund 

 

 
 

 

Skolebyggerierne er stadig godt i gang 

og kører efter tidsplanen. Vi tager lø-

bende nyrenoverede områder i brug, og 

vi glæder os rigtig meget til at fase 1 

står færdig til sommer/efterår 2024. 

I modtager løbende nyhedsbreve vedr. 

den enkelte skoleafdelings byggeri, og 

derfor går jeg ikke i dybden med det hér. 

Denne praksis med nyhedsbreve om 

byggeriet vil fortsætte, til vi er helt fær-

dige. 
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Legeplads for de yngste på Boesagerskolen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SFO-køkken på Balsmoseskolen, som er næsten 

færdigt. 

 

 

 
 Tilbygning på Boesagerskolen 0. årgang 

 
 

 

Skolebestyrelsen har afsluttet arbejdet 

for dette skoleår og udgivet deres årsbe-

retning. Den er lagt på Aula i et særskilt 

opslag og kan altid læses via vores 

hjemmeside. 

Vi har desværre 2 forældrerepræsentan-

ter, der har valgt at udtræde af bestyrel-

sen før tid, og derfor vil der blive udskre-

vet suppleringsvalg til skolebestyrelsen 

umiddelbart efter sommerferien. 

Jeg håber, I vil benytte sommeren til at 

overveje om skolebestyrelsesarbejdet 

kunne være noget for jer. Når valget ud-

skrives modtager I information om op-

stilling osv. via Aula. 

Kæmpestor tak til de to forældre der ud-

træder, Johanne Littrup og Louise Mathi-

asen. Begge har siddet flere år i besty-

relsen og lagt et stort engagement i ar-

bejdet til gavn for skolen. 

 

I kan altid finde dagsordener, referater 

og bilag til skolebestyrelsen på vores 

hjemmeside: 

https://distriktsskole-smoe-

rum.aula.dk/skolebestyrelsen/referater 

 

 

 

https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/skolebestyrelsen/referater
https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/skolebestyrelsen/referater
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Vi ses igen mandag den 14. august 

 

Kl. 8.15 – 13.00 for 1. – 9. klasse 

Kl. 10.15 – 13.00 for 0. klasse 

 

 

 
 

Med ønsket om en god og solrig sommer 

til alle 

 

 

Dorthe Baun  

Distriktsskoleleder 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nyhedsbrevene fra mig kan også findes 

på vores hjemmeside via link: 

https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/vores-

skole/nyheder/nyhedsbreve-fra-dsm 

 

https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/vores-skole/nyheder/nyhedsbreve-fra-dsm
https://distriktsskole-smoerum.aula.dk/vores-skole/nyheder/nyhedsbreve-fra-dsm

